

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS
Egebjerg Landevej 14, Krogager, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 19 92 25 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Kurt Kirkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS
Egebjerg Landevej 14, Krogager
7200 Grindsted

CVR-nr.: 19 92 25 88
Stiftet: 20. december 1996
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Erhvervs Invest 2016 ApS, ApS, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og/eller anparter i selskaber, der driver handel og investering samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.250 kr. mod 45.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149.428 kr. mod -398.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til omtale vedrørende going concern i årsrapportens note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	61.250	45.233
Dagværdiregulering af investeringsejendomme	-20.000	-285.000
Driftsresultat	41.250	-239.767
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	27.526
Øvrige finansielle omkostninger	-188.418	-186.263
Resultat før skat	-147.168	-398.504
Skat af årets resultat	-2.260	0
Årets resultat	-149.428	-398.504
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-149.428	-398.504
Disponeret i alt	-149.428	-398.504

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		880.000	900.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>880.000</u>	<u>900.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>880.000</u>	<u>900.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender husleje		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.588	6.615
Tilgodehavender i alt		<u>36.588</u>	<u>6.615</u>
Likvide beholdninger		<u>100.058</u>	<u>60.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.646</u>	<u>67.212</u>
Aktiver i alt		<u>1.016.646</u>	<u>967.212</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	300.000	300.000
3	Overført resultat	-5.649.466	-5.500.038
	Egenkapital i alt	<u>-5.349.466</u>	<u>-5.200.038</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.023.040	5.834.623
	Gæld til tilknyttede virksomheder	301.646	301.646
	Selskabsskat	261	0
	Anden gæld	41.165	30.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.366.112</u>	<u>6.167.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.366.112</u>	<u>6.167.250</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.016.646</u>	 <u>967.212</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2015/16 realiseret et underskud og selskabets egenkapital er fortsat negativ. Ledelsen har positive forventninger til fremtiden og forventer, at selskabet over en årrække vil være i stand til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Ledelsen aflægger på ovennævnte grundlag årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Anpartskapitalen består af 300 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	-5.500.038	-5.101.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.428</u>	<u>-398.504</u>
	<u>-5.649.466</u>	<u>-5.500.038</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen samt datterselskabers mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig værdi, 0 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst pantebrev, 1.025 t.kr. med pant i bygninger, Egebjerg Landevej 16, Krogager med regnskabsmæssig værdi, 880 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:

Anpartsselskabet af 28/5 2009 ApS, maks. 7.800 t.kr.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist i relation til selskabet Kurt Kirkegaard A/S' forpligtelser overfor Tryg Garanti, hvor der er en kontraktramme på 6.000 t.kr. og pr. 30. juni 2016 stillet garantier for 3.006 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.